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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 607 00 Colegio de Bachilleres de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 900,781,376.58 93.61%

INSTITUCIONALES 900,781,376.58 93.61%

900,781,376.58 93.61%F Educación

900,781,376.58 93.61%

F Bachillerato General

900,781,376.58 93.61%

H Educación

900,781,376.58 93.61%

00 Programa Normal de Operación

900,781,376.58 93.61%

417 Proporcionar servicios de educación

900,781,376.58 93.61%

A001 Colegio de Bachilleres de Chiapas, 
O.P.D.                                                                                                                                                                                                                 

Promover Taller para Alumnos. Taller 360.00 0.00 0.00 360.00 0.00360.00 0.00 0.00 360.00 0.00

Organizar Reuniones de Trabajo y 
Consejo Consultivo

Reunión 7.00 0.00 0.00 7.00 0.007.00 0.00 0.00 7.00 0.00

Organizar Reuniones Regionales y 
Estatales.

Reunión 1.00 0.00 0.00 1.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Organizar Actividades 
Civico-Deportivas, Artisticas y 
Culturales.

Evento 6.00 0.00 0.00 6.00 0.006.00 0.00 0.00 6.00 0.00

Organizar Olimpiadas Académicas y 
Ecológicas.

Evento 2.00 0.00 0.00 2.00 0.002.00 0.00 0.00 2.00 0.00

Promover Cursos de Capacitación 
para Docentes.

Curso 16.00 0.00 0.00 16.00 0.0016.00 0.00 0.00 16.00 0.00

Promover Cursos de Capacitación a 
Administrativos.

Capacitación 25.00 0.00 0.00 25.00 0.0025.00 0.00 0.00 25.00 0.00
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INSTITUCIONALES 900,781,376.58 93.61%


